	
	
	Форма № 64



Клиническое использование лекарственных препаратов, полученных из плазмы крови человека

	(6100)
	
	

	Наименование
	№№ строк
	Получено 
для клинического 
использования
	Число 
реципиентов, человек
	Количество перелитых лекарственных препаратов

	1
	2
	3
	4
	5

	Раствор альбумина 5%, л
	1
	
	
	

	Раствор альбумина 10%, л
	2
	
	
	

	Раствор альбумина 20%, л
	3
	
	
	

	Иммуноглобулин человека антирезусный, доз
	4
	
	
	

	Иммуноглобулин человека антистафилококковый, доз
	5
	
	
	

	Иммуноглобулин человека нормальный, доз
	6
	
	
	

	Иммуноглобулин человека нормальный, раствор для внутривенного введения, доз
	7
	
	
	

	Фактор свёртывания крови VIII, МЕ
	8
	
	
	

	Фактор свёртывания крови IX, МЕ
	9
	
	
	

	Другое 
	10
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